
LEADER: osiągnięcia, wyzwania,
możliwości — podsumowanie
konferencji
\

Wielkie święto osób zajmujących się LEADER-em
– tymi słowami rozpoczął konferencję jej
moderator, dr Andrzej Hałasiewicz.
 
Spotkanie odbyło się w Zakopanem, w dniach 18-
20 czerwca 2024 roku. W wydarzeniu wzięło udział
ponad 400 osób, w tym przedstawiciele lokalnych
grup działania (najliczniejsza grupa), samorządów,
organizacji pozarządowych oraz administracji
publicznej.
 

Więcej informacji

Otwórz w przeglądarce

            

OBSZARY WIEJSKIE
Lipiec 2024

Klimat i środowisko Rozwój obszarów wiejskich
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Dołącz do paktu na rzecz obszarów wiejskich

Mieszkasz lub pracujesz na obszarach wiejskich? Zależy Ci na ich wielokierunkowym rozwoju, tak aby były
dobrym miejscem do życia i rozwoju zawodowego? Chcesz mieć znaczący wpływ na ich przyszłość? Zostań
członkiem paktu na rzecz obszarów wiejskich i weź udział w ankiecie.

Więcej informacji

Elektryzujące Wspólnoty. Raport o wspólnotach energetycznych w Polsce

Wspólnoty energetyczne stały się symbolem nowego europejskiego podejścia do wytwarzania energii –
bardziej demokratycznego, obywatelskiego i sprawiedliwego. Są też doskonałym narzędziem do walki
ze wzrostem cen energii, ubóstwem energetycznym i zmianami klimatu, przyczyniają się także do poprawy
bezpieczeństwa energetycznego państwa – wskazuje najnowsze opracowanie, przygotowane wspólnie
przez Polską Zieloną Sieć (PZS) oraz Beyond Fossil Fuels (BFF).

Więcej informacji

Eko-gospodyni – rusza program grantowy dla KGW!

Fundacja Krajowej Grupy Spożywczej S.A. Pomaganie krzepi zaprasza koła gospodyń wiejskich do udziału
w Programie grantowym Eko-gospodyni, w którym łączna pula dofinansowania to 100 tys. złotych!

Więcej informacji

Tyle sołtys może, ile wieś pomoże

Prezentujemy wywiad z Jackiem Piwowarskim – sołtysem wsi Wiązownica Kolonia od 2012 roku. Przez
Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów i Gazetę Sołecką, ogłoszony Sołtysem roku 2017. 
Jacek był jednym z wykładowców na gali konkursu Przyjazna wieś, na której mieliśmy okazję porozmawiać o
jego pracy i doświadczeniach lidera wsi.

Więcej informacji

NASZE DZIAŁANIA
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Ostatnie chwile na zgłoszenia w
konkursie "Kobiety tworzą innowacje"
 

Do 12 lipca 2024 r. trwa nabór zgłoszeń do
ogólnopolskiego konkursu "Kobiety tworzą
innowacje", organizowanego przez Centrum
Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w
Warszawie. Do udziału w konkursie zapraszamy
przedstawicielki nauki oraz innowacyjne rolniczki i
 przedsiębiorczynie wiejskie.Celem inicjatywy jest
m.in. upowszechnienie informacji dotyczących roli
kobiet we wdrażaniu innowacji w rolnictwie i na
obszarach wiejskich. Zgłoszenia do konkursu mogą
być składane w czterech kategoriach, a do
wygrania nawet 6 000 zł.
 

Więcej informacji

Pszczelandia

 
Zagroda Edukacyjna Pszczelandia to miejsce, gdzie dzieci, młodzież, jak i całe rodziny mogą poznać świat
pszczół. Dzięki tej inicjatywie wzrasta świadomość ekologiczna, promowane jest zrównoważone rolnictwo
oraz lokalne produkty, co przyczynia się do rozwoju społeczno-gospodarczego regionu.

DOBRE PRAKTYKI

https://www.ksowplus.pl/transfer-wiedzy-i-innowacje/aktualnosc/kobiety-tworza-innowacje-nabor-przedluzony


Dzięki wsparciu LGD Barcja oraz funduszom z działania LEADER objętego PROW 2014-2020, Pszczelandia
została przekształcona w interaktywną zagrodę edukacyjną, która zdobyła liczne nagrody i wyróżnienia.
Właściciele opracowali ścieżki edukacyjne obejmujące bartnictwo, pszczelarstwo, zdrową żywność i ekologię.
Aby dowiedzieć się więcej, zajrzyj do naszej bazy dobrych praktyk.

Więcej informacji…

Jak stworzyć ogród terapeutyczny? 

Kompendium wiedzy dla wszystkich, którzy chcą tworzyć przestrzenie sprzyjające zdrowiu i dobrostanowi. W
publikacji, wydanej przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Krakowie, wskazano
praktyczne porady i inspiracje, jak krok po kroku założyć ogród terapeutyczny, który może stać się miejscem
relaksu, terapii i integracji społecznej. 

Więcej informacji…

POLECAMY

WYDARZENIA
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Kalendarz KSOW+
Zapraszamy do naszego kalendarza, w którym
znajdziecie najważniejsze spotkania, webinaria i
szkolenia koncentrujące się na rozwoju obszarów
wiejskich i rolnictwa. Poznaj najnowsze
wydarzenia, które mogą kształtować przyszłość
obszarów wiejskich.

Więcej informacji

Do wysyłania naszych newsletterów używamy platformy brevo.com. Dane przechowywane są na serwerach
umieszczonych we Francji. Polityka prywatności brevo.com dostępna jest pod adresem

https://www.brevo.com/legal/privacypolicy/. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
przez CDR dostępna jest pod adresem https://www.ksowplus.pl/polityka-prywatnosci. 

 

Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Warszawie

Adres: Rakowiecka 36 lok. 150, 02-532 Warszawa

Tel: 22 274 23 28

Mail: warszawa@cdr.gov.pl
 

Skład i redakcja: Mariusz Rutkowski, Iwona Ryć i.ryc@cdr.gov.pl 

 Jeśli nie chcesz już otrzymywać tego biuletynu, kliknij tutaj, aby zrezygnować z subskrypcji.

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
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Materiał opracowany przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Warszawie współfinansowany
jest ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej PROW 2014-2020.


